
 
 

Uchwała nr 8346/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza 

Hołogi. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 7456/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie ogłoszenia IV Edycji Konkursu 

Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zmienioną Uchwałą Nr 7708/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 4 stycznia 2024 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się tytuł „Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi” pani  

dr n. med. Agacie Stodolskiej-Nowak oraz nagrodę w formie czeku charytatywnego 

na wybrany cel o wartości 15 000 złotych. 

2. Przyznaje się dwa wyróżnienia dla laureatów Konkursu „Wielkopolski Lekarz z Sercem 

im. Kazimierza Hołogi” dla pani lek. med. Barbary Siwińskiej i pana dr n. med. 

Norberta Rehlis oraz czeki charytatywne na wybrany cel o wartości 5 000 zł każdy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr 8346/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku  

 
w sprawie rozstrzygnięcia IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza 

Hołogi. 

 

 
Zgodnie z regulaminem Konkursu (Uchwała Nr 7456/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie ogłoszenia IV Edycji Konkursu 

Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zmieniona Uchwałą Nr 7708/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 4 stycznia 2024 roku), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolski Lekarz z Sercem”. 

Środki finansowe na nagrodę dla laureata tytułu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza 

Hołogi zabezpieczono w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok  w dziale 851, 

rozdział 85195, §4190.  

Nagrody dla osób wyróżnionych zostaną sfinansowane przez Wielkopolską Izbę Lekarską – 

współorganizatora konkursu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


